「道原支店 大島出張所」店舗統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊金庫「道原支店 大島出張所」は、平成２年７月の開店以来、地域の皆様のご支援を

賜り営業を続けてまいりましたが、誠に勝手ながら、令和５年１月２３日（月）より道原支店に統合

させていただくことになりました。これに伴い、大島出張所の窓口業務およびＡＴＭコーナーは令

和５年１月２０日（金）をもちまして終了させていただきます。

 大島出張所のお取引につきましては、道原支店に引き継ぎいたしますので、詳しくは「店舗統

合に関するご案内（Ｑ＆Ａ）」をご一読いただきますとともに、ご不明な点がございましたら、ご遠

慮なくお問い合わせください。

また、大島出張所のＡＴＭコーナー終了後は、道原支店および大井川支店、大富支店、石津

支店、スーパー田子重田尻店店舗外ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。

 お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、今後も地元の金融機関として、地域の皆様

のお役に立てるよう、役職員一同、より一層努力する所存でございますので、何卒変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※道原支店、大井川支店、大富支店、石津支店、スーパー田子重田尻店店舗外ＡＴＭ

の所在地は、裏面の「地図」をご参照願います。

令和４年１０月吉日

                                 しずおか焼津信用金庫

理事長           田形 和幸

道原支店   支店長    一言 和久

≪お問い合わせ先≫

しずおか焼津信用金庫

道原支店 大島出張所  TEL：(054)623-5500

   道 原 支 店  TEL：(054)623-3751

※令和４年９月３０日現在

道原支店、大井川支店、大富支店、石津支店

スーパー田子重田尻店店舗外ＡＴＭのご案内